

Svoboda Holding ApS

Jernbanegade 23
6000 Kolding

Årsrapport for perioden 01.07.2024 - 30.06.2025

20. regnskabsår

CVR. nr. 29612978

godkendt på selskabets
ordinære generalforsamling
den 5. november 2025

Tina Lykke Svoboda
dirigent

INDHOLDSFORTEGNELSE

Selskabsoplysninger

Selskabsoplysninger	3
---------------------	---

Påtegninger

Ledespåtegning	4
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	5

Årsregnskabet

Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse 01.07.2024 - 30.06.2025	7
Balance pr. 30.06.2025	8
Egenkapitalopgørelse pr. 30.06.2025	10
Noter til årsregnskabet	11
Anvendt regnskabspraksis	12

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet

Svoboda Holding ApS

Jernbanegade 23

6000 Kolding

Telefon: 75 52 26 08

CVR-nr.: 29612978

Stiftet: 07. juni 2006

Hjemsted: Kolding

Regnskabsår: 01. juli 2024 - 30. juni 2025

Sidste regnskabsår: 01. juli 2023 - 30. juni 2024

Direktion

Tina Lykke Svoboda

Revisor

Sønderup & Partnere A/S

Registrerede revisorer FSR

Sydbanegade 2B - 1

6000 Kolding

Kontakt@RevisorKolding.dk

www.RevisorKolding.dk

Pengeinstitut

Sydbank A/S

Kolding Åpark 8 B

6000 Kolding

LEDELSESBERETNING

Hovedaktivitet

Selskabets væsentligste aktivitet er at drive virksomhed som holdingselskab samt køb og salg af fast ejendom og handel med smykker, herunder gennem datterselskab.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør kr. 628.566, hvilket anses for tilfredsstillende.

Selskabets balance udviser en samlet aktivmasse på kr. 15.305.765 og en egenkapital på kr. 8.835.597.

Betydningsfulde hændelser efter regnskabsårets udløb

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder, som har væsentlig indflydelse på bedømmelsen af årsrapporten.

Resultatfordeling

Forslag til fordeling af årets resultat fremgår af resultatopgørelsen.

Den forventede udvikling i regnskabsåret 2025/2026

Det forventes, at selskabet vil kunne fastholde nuværende aktivitetsniveau og indtjening.

RESULTATOPGØRELSE

01.07.2024 - 30.06.2025

<u>NOTE</u>	<u>2024/2025</u>	<u>2023/2024</u>
Bruttotab	-10.894	-11.335
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	459.903	163.124
Finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	88.894	87.235
Andre finansielle indtægter	266.625	1.160.308
Øvrige finansielle omkostninger	-127.469	-101.263
Ordinært resultat før skat	677.059	1.298.069
2 Skat af årets resultat	-48.493	-249.631
ÅRETS RESULTAT	628.566	1.048.438
Forslag til resultatdisponering		
Udbytte for regnskabsåret	135.000	122.000
Overført resultat	493.566	926.438
DISPONERET I ALT	628.566	1.048.438

BALANCE PR. 30.06.2025

AKTIVER

<u>NOTE</u>	<u>2024/2025</u>	<u>2023/2024</u>
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	2.254.364	2.044.461
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	4.571.815	4.377.312
Kapitalinteresser	200.000	200.000
Finansielle anlægsaktiver i alt	7.026.179	6.621.773
ANLÆGSAKTIVER I ALT	7.026.179	6.621.773
Andre tilgodehavender	15.000	15.057
Tilgodehavender i alt	15.000	15.057
Andre værdipapirer og kapitalandele	8.084.157	8.001.301
Værdipapirer og kapitalandele i alt	8.084.157	8.001.301
Likvide beholdninger	180.429	47.944
OMSÆTNINGSAKTIVER I ALT	8.279.586	8.064.302
AKTIVER I ALT	15.305.765	14.686.075

BALANCE PR. 30.06.2025

PASSIVER

<u>NOTE</u>	<u>2024/2025</u>	<u>2023/2024</u>
Selskabskapital	125.000	125.000
Overført resultat	8.575.597	8.082.031
Afsat udbytte for regnskabsåret	135.000	122.000
EGENKAPITAL I ALT	8.835.597	8.329.031
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse	6.307.520	6.098.714
Selskabsskat	151.700	247.830
3 Langfristede gældsforpligtelser i alt	6.459.220	6.346.544
Selskabsskat	448	0
Anden gæld	10.500	10.500
Kortfristet gældsforpligtelser i alt	10.948	10.500
GÆLDSFORPLIGTELSE I ALT	6.470.168	6.357.044
PASSIVER I ALT	15.305.765	14.686.075

EGENKAPITALOPGØRELSE PR. 30.06.2025

	Registreret kapital mv.	Overført resultat	Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen	Alle klasser af egenkapital
Egenkapital, primo	125.000	8.082.031	122.000	8.329.031
Årets resultat	0	493.566	135.000	628.566
Betalt udbytte	0	0	-122.000	-122.000
Egenkapital, ultimo	125.000	8.575.597	135.000	8.835.597

NOTER TIL ÅRSRAPPORTEN

NOTE

	<u>2024/2025</u>	<u>2023/2024</u>
1 Personalemkostninger		
Gennemsnitligt antal beskæftigede i året	1,0	1,0
Der er ikke udbetalt løn til selskabets ledelse.		
2 Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	48.493	249.631
Årets ændring i udskudt skat	0	0
Skat af årets resultat i alt	48.493	249.631
3 Langfristede gældsforpligtelser		
Den langfristede gæld forfalder således:		
Afdrag, der forfalder efter 5 år	6.307.520	6.098.714
Afdrag, der forfalder indenfor 5 år	151.700	247.830
Heraf kortfristet del	0	0
Langfristede gældsforpligtelser i alt	6.459.220	6.346.544
4 Sikkerheder og pantsætninger		
Ingen.		
5 Eventualaktiver og eventualforpligtelser		
Eventualaktiver		
Ingen		
Eventualforpligtelser		

Selskabet er sambeskattet med de øvrige selskaber i koncernen og hæfter solidarisk for de skatter, som vedrører sambeskatningen.
